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Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 09/2013

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 805.813,60 0,00 0,00 0,00 7.718,49 798.095,11
02 805.813,60 0,00 0,00 0,00 11.887,89 786.207,22
03 805.813,60 0,00 0,00 0,00 14.074,00 772.133,22
04 805.813,60 0,00 0,00 0,00 8.534,16 763.599,06
05 805.813,60 0,00 0,00 0,00 20.023,62 743.575,44
06 805.813,60 0,00 0,00 0,00 22.842,07 720.733,37
07 805.813,60 0,00 0,00 0,00 19.898,94 700.834,43
08 805.813,60 0,00 0,00 0,00 15.469,97 685.364,46
09 805.813,60 0,00 0,00 0,00 15.753,35 669.611,11

7.252.322,40 0,00 0,00 0,00 136.202,49 669.611,11
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